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YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİN 
ÜCRETLENDİRME ESASLARI 

 
İşbu “Yönetim Kurulu Üyelerinin Ve Üst Düzey Yöneticilerin Ücretlendirme Esasları”, bir kılavuz niteliğinde 
olup yönetim kurulu tarafından onaylanmıştır. 

1. AMAÇ ve KAPSAM 
Ücretlendirme esasları, yönetim kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticileri kapsar. Amacı; ücretlendirme ile 
ilgili uygulamaların, ilgili mevzuat ile şirket faaliyetlerinin kapsamı ve yapısı, stratejileri, uzun vadeli 
hedefleri ve risk yönetim yapıları ile uyumlu, aşırı risk alımını önleyici ve etkin risk yönetimine dayalı olarak 
planlanıp yürütülmesini ve yönetilmesini sağlamaktır.  

2. İLKELER ve UYGULAMA ESASLARI 

 İşbu “Yönetim Kurulu Üyelerinin Ve Üst Düzey Yöneticilerin Ücretlendirme Esasları” genel kurul 
toplantısında ayrı bir madde olarak ortakların bilgisine sunulur. Ayrıca, şirketin internet sitesinde 
bulundurulur. 

 Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlerinin bağımsızlıklarını koruyacak düzeyde olmasına dikkat 
edilir. 

 Şirket, herhangi bir yönetim kurulu üyesine veya üst düzey yöneticilerine borç veremez, kredi 
kullandıramaz, üçüncü bir kişi aracılığıyla şahsi kredi adı altında kredi kullandıramaz veya lehine 
kefalet gibi teminatlar veremez.  

 Yönetim kurulu üyelerine ve üst düzey yöneticilere verilen ücretler ile sağlanan diğer tüm menfaatler 
yıllık faaliyet raporu vasıtasıyla kamuya açıklanır. Açıklamada asgari olarak yönetim kurulu ve üst 
düzey yönetici ayrımına yer verilir. 

3. YETKİLİ KOMİTE 

Şirket kurumsal yönetim komitesi, yönetim kurulunun ve üst düzey yöneticilerin performansına göre, 
şirketin uzun vadeli hedeflerini dikkate alarak ücretlendirmeye ilişkin öneri oluşturup yönetim kuruluna 
sunar. Bu işlemlerin kurumsal yönetim komitesince yapılması yönetim kurulunun ve denetçinin bu 
işlemlerle ilgili sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 

 Eşit performansa eşit ücret verilmesi ilkesi benimsenir. İşin taşıdığı önem, zorluk ve sorumluluk, risk 
gibi özellikler göz önüne alınarak ödenen ücretler arasında bir denge sağlanır. 

 Komite, görev ve sorumluluklarını yerine getirirken ücretlendirme ile ilgili ihtiyaç duyduğu her türlü 
belgeyi inceler. 

 Komite alacağı kararlarda mevzuatın yanı sıra şirketin mevcut finansal durumunu, hedeflerini ve 
gelecekte elde edilmesi planlanan gelirlerini göz önünde bulundurur. 

4. PERFORMANS ve ÜCRETLENDİRME 

Sabit Ücret Ödemeleri: Performansa bağlı olmaksızın, düzenli olarak her ay sabit miktarlarda yapılan nakdi 
ödemedir. Sabit ücret; görev ve sorumlulukların kapsamına göre, her bir pozisyon için gereken şartlar ve 
deneyim dikkate alınarak belirlenir.  
 
Performans Ödemeleri (Değişken Ödemeler) :  Performans ödemeleri, hem nicelik hem nitelik olarak 
performans hedeflerine ulaşılması halinde yapılan ilave ödemelerdir. 
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5. ÜCRET DEĞİŞİKLİĞİ 

Ücret; şirket hedef ve stratejilerini destekleyecek şekilde, şirket iş süreçlerindeki değişimlere ve sektördeki 
artan risklere göre gerekli görülmesi halinde, motivasyon ve bağlılığı artırmak amacıyla yılda en az bir defa 
gözden geçirilerek güncellenir. 

 


